Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 21 » апреля 2022г.                                                                                                  № 79
с. Белый Яр

	О внесении изменений в постановление администрации Белоярского сельсовета № 176 от 03.11.2021 «Об актуализации на 2021-2022 годы «Схемы теплоснабжения на территории муниципального образования Белоярский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия – на период до 2028 года»

В соответствии с п.6 ч.1 ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании плана мероприятий по реализации инвестиционного проекта «Модернизация системы теплоснабжения с. Белый Яр Алтайского района Республики Хакасия» и руководствуясь ст.41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В постановление Администрации Белоярского сельсовета № 176 от 03.11.2021 «Об актуализации на 2021-2022 годы «Схемы теплоснабжения на территории муниципального образования Белоярский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия – на период до 2028 года», внести следующие изменения:
       - утвердить мероприятия по подключению объектов теплоснабжения муниципального образования Белоярский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия к вновь построенной блочно-модульной котельной на твердом топливе, теплопроизводительностью 12 Гкал/ч  согласно приложениям № 22.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского сельсовета Шекера Л.Н.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                          А.В. Мин Те Хо
Приложение 22

	Мероприятия по подключению объектов теплоснабжения муниципального образования Белоярский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия к вновь построенной блочно-модульной котельной на твердом топливе, теплопроизводительностью 12 гКал/ч (с возможным расширением до 20,0 гКал/ч)

	1
	Строительство блочно – модульной котельной на твердом топливе, теплопроизводительностью 12 гКал/ч с возможным расширением до 20,0 гКал/ч

	2
	Строительство тепловой сети для подключения к системе теплоснабжения многоквартирных жилых домов, объектов социального назначения, расположенных в с. Белый Яр (2Ду400/350/300 надземно/подземного исполнения, прогнозной протяженности 1636 м)

	3
	Строительство тепловой сети от ТК (проект) до незастроенной территории с. Белый Яр, расположенной в кадастровый квартал 19:04:0103030 и 19:04:010302 (2Ду300 надземно/подземного исполнения, прогнозной протяженности 1643 м)